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" FEVERS

Federacio de Vela
do Estado do Rio Grande do Sul

Sailwave results for Regata de Monotipos FEVERS- Optimist Estreantes e Veteranos at Veleiros do Sul - Porto Alegre,

Regata de Monotipos FEVERS-
Optimist Estreantes e Veteranos

Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS -18 e 19
de Junho de 2022

Results are provisional as of 16:17 on June 18, 2022

Optimist Veteranos Classe

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 13, Scoring system: Appendix A
SailNo | Club | HelmName

Rank |Fleet

1st | Juvenil FEM
2nd |Infantil FEM
3rd | Infantil FEM
4th | Juvenil FEM
5th | Mirim FEM
6th | Mirim

7th | Infantil FEM
8th | Infantil

9th  |Juvenil FEM
10th | Infantil

11th | Infantil

12th | Infantil

13th | Juvenil FEM

esportiva@vds.com.br
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4101
4068
4075
4181
4066
4013
4006
4186
4188
4060
4190
40

4062
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Heloisa Ruschel Gongalves

Uma Creixell
Fernanda Schramm
Antonella Dalpiaz
Sofia Cerqueira
Leonardo Englert
Luisa Menegassi
Pedro Koch

Bruna Koch

Lucca Philipp Walter
Miguel Koch

Felipe Torre Mateus

Isabella Hermann Zorzi

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

R1
4.0
3.0
1.0
9.0
2.0
7.0
5.0
10.0
8.0
6.0
11.0
12.0

R2 Total
1.0 5.0

3.0 6.0

7.0 8.0

2.0 11.0
9.0 11.0
5.0 12.0
8.0 13.0
4.0 14.0
6.0 14.0
10.0 16.0
11.0 22.0
14.0 DNF | 26.0

14.0 DNC | 14.0 DNC | 28.0

RS - 18 e 19 de Junho de 2022 2022

www.vds.com.br

7


mailto:esportiva@vds.com.br
mailto:www.vds.com.br
http://www.sailwave.com/

